
Zarządzenie Nr 119/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 118/2024 z dnia 26 lipca 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,. 

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 021 694,88 534,32 1 022 229,20

01095 Pozostała działalność 975 694,88 534,32 976 229,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

936 109,88 534,32 936 644,20

750 Administracja publiczna 177 025,06 3 784,00 180 809,06

75011 Urzędy wojewódzkie 79 273,00 3 784,00 83 057,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 273,00 3 784,00 83 057,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

123 857,00 150,00 124 007,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

78 238,00 150,00 78 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 238,00 150,00 78 388,00

855 Rodzina 2 453 594,88 20,00 2 453 614,88

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00 20,00 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325,00 20,00 345,00

Razem: 44 715 710,01 4 488,32 44 720 198,33

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 758 802,87 534,32 1 759 337,19

01095 Pozostała działalność 936 109,88 534,32 936 644,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 886,63 10,48 2 897,11

4430 Różne opłaty i składki 917 754,78 523,84 918 278,62

750 Administracja publiczna 6 144 204,97 23 784,00 6 167 988,97

75011 Urzędy wojewódzkie 208 421,00 3 784,00 212 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 784,00 7 284,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 500,00 20 000,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

123 857,00 150,00 124 007,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

78 238,00 150,00 78 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 138,41 150,00 4 288,41

758 Różne rozliczenia 229 722,44 -20 000,00 209 722,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 722,44 15 000,00 24 722,44

8550 Różne rozliczenia finansowe 2 400,00 15 000,00 17 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 -35 000,00 185 000,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -35 000,00 185 000,00

Razem: 34 175 146,14 4 468,32 34 179 614,46

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 26 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 570 775,00 20,00 2 570 795,00

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00 20,00 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 20,00 345,00

Razem: 4 673 375,00 20,00 4 673 395,00

BeSTia Strona 1 z 1


